

دور جدید تجاوز ایالات متحده به ایران ششمین روز خود را پشت سر گذاشت

حمله غافلگیرانه به پایگاه آمریکا در سوریه

گزارش

دور جدید از درگیری‌های ایران و آمریکا که در پی نقض مکرر تقاهمنامه اسلام‌آباد از سوی ایالات متحده آغاز شده، ششمین روز خود را هم پشت سر گذاشته است. جنگی که با حملات ارتش ایالات متحده به مناطق جنوبی کشورمان و با هدف تضعیف توانایی ایران در کنترل تنگه هرمز آغاز شده، اما در روزهای گذشته با ضربات کوبنده نیروهای مسلح ایران به پایگاه‌های نظامی و تأسیسات مرتبط با آمریکا در منطقه همراه بوده است. تا لحظه تنظیم این گزارش، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران به ترتیب ۱۶ و ۱۲ موج از عملیات‌های «نصر ۲» و «صاعقه» را طراحی و اجرا کرده‌اند.

در همین بستر، نیروهای دریایی و هوافضای سپاه پاسداران، در موج هشتم عملیات نصر ۲، در یک عملیات ترکیبی با استفاده از توان موشکی و پهپادی خود، رادار پیش‌هشدار سامانه C-RAM در پایگاه علی السالم در کویت و نیز محل تجمع سربازان ارتش آمریکا را آماج حملات خود قرار دادند.

همزمان با این حمله، نیروی هوافضای سپاه در جریان موج هشتم عملیات، طی دو موج حمله موشکی، بمب نگهداری جنگنده‌های آمریکایی و مرکز فرماندهی و کنترل جدید آمریکا در غرب آسیا در پایگاه الازرق اردن را هدف موشک‌های بالستیک خیرشکن قرار داده و منهدم کرد. بنابر اعلام روابط عمومی سپاه پاسداران، این حمله در واکنش به حمله جانیکارانه آمریکا به نزدیکی بیمارستان شهید بقایی اهواز که

برای معالجه سرطان کودکان است، انجام شد. گفتنی است که طبق اطلاعیه سپاه پاسداران، خاک کردن اردن مبدأ حمله به مجاورت بیمارستان سرطان کودکان اهواز بوده است. در موج نهم از عملیات نصر۲ که پنجشنبه گذشته انجام شد نیز نیروی دریایی سپاه با عملیات ترکیبی پهپادی و موشکی مرکز ارتباطات ماهواره‌ای و رادار هشدار اولیه پایگاه هوایی آمریکا در علی السالم و اسکله نظامیان آمریکایی در شعبیه کویت را هدف قرار داده و منهدم کرد.

دهمین موج از عملیات نصر۲ سپاه پاسداران نیز در پاسخ به حملات تجاوزکارانه ارتش آمریکا به پایگاه‌های ساحلی و بعضی نقاط غیرنظامی از جمله یک کارخانه تولید آب برای زائران کربلا در منطقه مرزی استان ایلام انجام شد.

طبق اطلاعیه‌ای که روابط عمومی سپاه در این رابطه منتشر کرد، نیروی دریایی سپاه طی یک حمله کوبنده به پایگاه آمریکا در شیخ عیسی بحرین، رادار کشف و کنترل هوایی و ایستگاه پمپاژ سوخت جنگنده‌های دشمن متجاوز را به طور کامل منهدم کرد.

دیروز، جمعه و در جریان یازدهمین موج از عملیات نصر۲، نیروی هوافضای سپاه با حمله غافلگیرانه به مرکز فرماندهی عملیات ویژه دشمن در منطقه تنف سوریه، علاوه بر انهدام یک سامانه راداری و چند فروند بالگرد خاص

عملیات ویژه، در قاصص خون سربازان شهید در ایرانشهر، تعداد زیادی از نیروهای آمریکایی را به هلاکت رساند. همچنین در اولین پاسخ به حمله آمریکا به مراکز غیرنظامی، از جمله مراکز مخابرات و راه‌آهن و خودروهای عبوری در بندرعباس که تعدادی از غیرنظامیان به شهادت رسیده یا مجروح شدند، نیروی



در دهمین موج از عملیات نصر۲

و در پاسخ به حملات تجاوزکارانه ارتش آمریکا

نیروی دریایی

سپاه طی یک

حمله کوبنده

به پایگاه

آمریکا در

شیخ عیسی

بحرین،

رادار کشف و

کنترل هوایی

و ایستگاه

پمپاژ سوخت

جنگنده‌های

دشمن متجاوز

را به طور کامل

منهدم کرد

محل استقرار نیروهای آمریکایی و ضدانقلاب مزدور آمریکا و اسرائیل در عراق را هدف قرار داده و تعداد زیادی از نیروهای تجزیه‌طلب و نیروهای ویژه آمریکایی را به هلاکت رساندند. گرچه ارتش تروریستی ایالات متحده از انتشار جزئیات خسارات وارد شده جلوگیری می‌کند، اما گروهک تجزیه‌طلب کومله تأیید کرده است که در پی حملات ایران، دست کم ۹ نفر از اعضای این گروهک به هلاکت رسیده و تعداد دیگری نیز زخمی شده‌اند.

در جریان موج ۱۶ از عملیات نصر۲ نیز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حمله سنگین و غافلگیرانه به پایگاه هوایی آمریکا در العديد قطر، یک سامانه اداری برد بلند و چندین فروند هواپیمای راهبردی سوخت‌رسان آمریکا را به

طور کامل منهدم کردند. طی این حمله، چند فروند دیگر دچار آسیب جدی شدند. سپاه پاسداران هشدار داده که عبور از خطوط قرمز و حمله به مردم و زیرساخت‌های غیرنظامی ایران تاوان بسیار سختی خواهد داشت و در صورت ادامه این روند توسط دشمن، پاسخ‌های خردکننده‌تری در راه است.

روابط عمومی سپاه همچنین با صدور اطلاعیه‌هایی تأکید کرده است که بازگشایی تنگه هرمز مشروط به پایان یافتن شرارت‌های آمریکا در منطقه است و تا زمانی که شرارت‌های آمریکا ادامه داشته باشد، یک قطره نفت و گاز از این منطقه صادر نخواهد شد.

ارتش جمهوری اسلامی ایران در مرحله یازدهم عملیات صاعقه، محل استقرار بالگردها و



هواپیمای شناسایی P8 ارتش آمریکا در پایگاه الصخیر بحرین را هدف حملات پهپادهای انهدامی آرش قرار داد. در مرحله دوازدهم عملیات صاعقه نیز پهپادهای انهدامی آرش ارتش جمهوری اسلامی ایران، محل استقرار نیروها و مراکز پشتیبانی لجستیک ارتش آمریکا در کویت را هدف قرار دادند.

وزارت بهداشت: شمار شهدای

حملات آمریکا به ۳۸ نفر رسید

حسین کرمانپور، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت اعلام کرد تا ساعت ۶:۳۰ صبح ۲۶ تیر، شمار شهدای حملات آمریکا در سراسر کشور به ۳۸ نفر رسیده و بیش از ۴۰۰ نفر نیز در پی این حملات مصدوم شده‌اند.

همه ایران، سرای ماست

صدای پاستور



فاطمه مهاجرانی

سخنگوی دولت

جغرافیای ایران فقط مرزهای یک سرزمین نیست؛ روایت مشترک مردمی است که در هر نقطه از این خاک، سرنوشت‌شان به یکدیگر گره خورده است. از همین رو هر تعرضی به هر گوشه از این سرزمین، زخمی بر پیکر ایران است.

دولت از اولین ساعات حملات جانیکارانه اخیر آمریکا به خاک کشورمان با همین نگاه مسئولیت خود را تعریف کرده است؛ نگاهی که میان شمال

و جنوب، شرق و غرب یا مرکز کشور تفاوتی قائل نیست و امنیت، آرامش و کرامت همه ایرانیان را به یک اندازه ارزشمند می‌داند.

برای دولت، هرمزگان، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان و دیگر استان‌هایی که این روزها بیش از دیگر نقاط کشور در معرض تجاوز دشمن قرار گرفته‌اند، بخشی جدایی‌ناپذیر از ایران هستند.

همان‌گونه که تهران، تبریز، مشهد، شیراز، کرمانشاه یا هر شهر دیگر، اگر دشمن می‌کوشد با هدف قرار دادن بخش‌هایی از کشور، احساس ناامنی و گسست ایجاد کند، پاسخ ما چیزی جز تقویت همبستگی ملی و حضور مؤثر در کنار مردم نخواهد بود.

دولت در این روزها، وظیفه خود را تنها در مدیریت بحران نمی‌بیند. مسئولیت ما حفظ جریان عادی زندگی مردم تا آنجا که ممکن است، استمرار

خدمات عمومی، پشتیبانی از دستگاه‌های امدادی و درمانی، تأمین نیازهای اساسی، حفظ پایداری زیرساخت‌ها و همراهی با خانواده‌هایی است که فشار بیشتری را تحمل می‌کنند. در همین چارچوب همه دستگاه‌های اجرایی موظف شده‌اند با حداکثر ظرفیت، خدمات مورد نیاز مردم را بدون وقفه ادامه دهند و هیچ خللی در تأمین نیازهای اساسی شهروندان ایجاد نشود.

آنچه در میدان می‌گذرد، حاصل همکاری شبانه‌روزی مجموعه‌ای از نهادهای اجرایی، امدادی، درمانی و خدمات‌رسان است. بسیاری از این اقدامات شاید در معرض دید افکار عمومی قرار نگیرد، اما نتیجه آن باید در زندگی مردم قابل لمس باشد؛ در استمرار خدمات، در رسیدگی به آسیب‌دیدگان، در تأمین کالاهای ضروری، در حفظ پایداری شبکه‌های

حیاتی و در تلاش برای آنکه خانواده‌ها با کمترین دغدغه ممکن، روزهای سخت را پشت سر بگذرانند. در چنین شرایطی، ارتباط نزدیک با مدیران محلی و دریافت مستمر گزارش‌های میدانی، بخش مهمی از فرآیند تصمیم‌گیری دولت است. هر استان متناسب با شرایط خود، نیازها و اقتضائات متفاوتی دارد و تصمیم‌گیری‌ها نیز بر همین اساس انجام می‌شود. هدف آن است که امکانات و ظرفیت‌های کشور، به صورت عادلانه و متناسب با شرایط، در اختیار مردمی قرار گیرد که امروز بیش از دیگران در معرض آسیب قرار دارند.

در کنار همه اقدامات اجرایی، یک مسئولیت مهم دیگر نیز بر عهده دولت است: حفظ اعتماد عمومی. مردم ایران در همه مقاطع تاریخی نشان داده‌اند که در روزهای سخت، سرمایه اصلی کشور، همبستگی و همدلی ملی

است. این سرمایه زمانی تقویت می‌شود که مردم اطمینان داشته باشند دولت در کنار آنان است، صدای آنان را می‌شنود، مسائل‌شان را پیگیری می‌کند و برای کاهش دشواری‌ها از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد. جنگ تنها در میدان نبرد جریان ندارد؛ حفظ امید، آرامش و انسجام اجتماعی نیز بخشی از این میدان است. دشمن تلاش می‌کند احساس ناامنی را به سراسر کشور تسری دهد و میان مردم و مسئولان فاصله ایجاد کند. پاسخ دولت به این راهبر، حضور مستمر در کنار مردم، تداوم خدمت، پاسخگویی و تلاش برای حل مسائل آنان است. هیچ استانی در این مسیر تنها نخواهد بود و هیچ ایرانی نباید احساس کند که از دایره توجه دولت خارج شده است.

همزمان، برنامه‌ریزی برای جبران خسارت‌ها،

حمایت از خانواده‌های آسیب‌دیده و بازگرداندن هرچه سریع‌تر شرایط عادی به مناطق درگیر، بخشی از مسئولیت دولت است که با جدیت دنبال خواهد شد. باور داریم که عبور از این روزهای دشوار، تنها با اتکا به توان ملی، همدلی مردم و استمرار خدمت‌رسانی ممکن است. ایران، خانه مشترک همه ماست. امنیت و آرامش این خانه، تقسیم‌پذیر نیست و هیچ بخش آن از بخش دیگر جدا نیست. اگر امروز نقطه‌ای از این سرزمین آماج حملات دشمن قرار گرفته، همه ایران در کنار آن ایستاده است و دولت نیز خود را موظف می‌داند با همه توان، در کنار مردم همان نقطه بماند؛ تا روزی که آرامش به زندگی آنان بازگردد. دولت با همین باور مسیر خود را ادامه خواهد داد؛ باوری که نه یک شعار، بلکه مبنای عمل و مسئولیت‌پذیری ماست؛ همه ایران، سرای ماست.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت اول

مدارک گمرکی در زمان تحویل تجهیزات موضوع مناقصه اقدام نماید. این موضوع برای پرداخت صورت حساب‌ها الزامی می‌باشد. **۲-۷) کلیه تجهیزات باید اصل (Brand New), (Original) دست اول و غیرچینی، دارای گارانتی از کمپانی سازنده بوده وقابل ریجستری در سایت EMC باشد. لازم به ذکر است سال تولید تجهیزات می‌بایست ۲۰۲۳ به بعد باشد و دارای گارانتی از کمپانی سازنده بوده. در زمان گارانتی چنانچه قطعه معیوب هارد باشد، درصورت تعویض بدلائل امنیتی داغی هارد معیوب عودت نخواهد شد. ۲-۸) لایسنس سن سوئیچ باید به‌صورت یک اصلی اورجینال و در حضور خریدار Unpack و نصب گردد و لایسنس به‌صورت Crack قابل قبول نمی‌باشد. خریدار از پذیرش تجهیزات غیراصل (OEM , Third party,Fake) دست دوم وچینی و بازسازی شده و تولید شده از سازندگان طرف دوم و سوم معذور می‌باشد و درهرزمان اثبات گردد که قطعات و تجهیزات موضوع مناقصه غیراصلی بوده، فروشنده متعهد می‌گردد نسبت به جایگزینی قطعه موردنظر با نظر خریدار اقدام نماید. ۳- نوع و مبلغ تضمین (سپرده) شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت‌نامه بانکی معادل ۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به نفع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با حداقل مدت اعتبار پیشنهاد قیمت (۳ ماه از تاریخ بازگشایی یا قابلیت تمدید مجدد) و یا اصل فیش واریز نقدی به‌حساب شماره ۴۰۱۰۲۶۲۰۶۳۷۲۶۸۸ خزانه نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به‌نام تمرکز وجه سپرده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با شناسه واریز ۴۰۱۰۳۸۵۱۹۴۸۰۶۶۳۷۲۶۸۸ و شماره شبای (۴۰۱۰۲۶۲۰۶۳۷۲۶۸۸)، قابل واریز در شعب بانک ملی که می‌بایست ضمن قراردادن تصویر فیش یا ضمانت‌نامه در سامانه ستاد، اصل آن نیز در پاکت در بسته (الف) به دبیرخانه مرکزی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به نشانی تهران خیابان آزادی تقاطع بزرگراه یادگار امام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ساختمان اداری شماره ۲ ، طبقه همکف، طبق مهلت مقرر تحویل گردد.**

۴- تأمین اعتبار مورد نیاز از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۴ به‌شماره ۱۱-۴۰۲۸۴۶۰۱۱ با عنوان پروژه اجرای طرح فن‌آوری و اطلاع‌رسانی و به‌صورت نقدی می‌باشد.

مواعد زمانی:

-**تاریخ انتشار فراخوان در سامانه:** ساعت ۰۸/۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷

-**مهلت دریافت اسناد فراخوان از سامانه:** تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

-**مهلت ارسال پیشنهاد:** تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

-**زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۱۰/۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

۶- بازدید از محل با هماهنگی قبلی با دفتر مرکز فن‌آوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت فضای مجازی و در دست داشتن یک نسخه اسناد مناقصه بلا مانع است.

نشانی: تهران – خیابان آزادی – تقاطع بزرگراه یادگار امام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ساختمان اداری شماره ۲، طبقه اول دفتر مرکز فن‌آوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت فضای مجازی. تلفن هماهنگی و پاسخگویی به سؤالات فنی: ۶۱۰۶۳۲۱۵ - همراه: ۰۹۳۵۳۵۶۵۴۸ (معاونت دفتر فن‌آوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت فضای مجازی)

تلفن هماهنگی و پاسخگویی درخصوص اسناد مناقصه: ۶۱۰۶۳۳۲۳ (اداره ناظر بر امور فنی و قرارداده‌ها- اداره کل پشتیبانی ورفاه)

۷- نشانی دستگاه مناقصه‌گذار جهت تحویل فیزیکی پاکت الف: تهران - خیابان آزادی – تقاطع بزرگراه یادگار امام(ره) – وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ساختمان اداری شماره ۲ - طبقه همکف - دبیرخانه مرکزی

کمیسیون مناقصات وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی